[image: image1.jpg]

               КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                    С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__03.02.2020__________                                                                                       № _2_______

Об утверждении членов Общественной палаты    Курчатовского района

города Челябинска

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 г. № 212 - ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Курчатовского района, принятым решением Совета депутатов Курчатовского района от 26 ноября 2014 г. № 2/1, решением Совета депутатов Курчатовского района от 18 февраля 2015 г. № 6/9 «Об утверждении Положения об Общественной палате Курчатовского района города Челябинска», Администрация Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Курчатовского района города Челябинска следующих лиц:
1) Тарико Любовь Александровну;

2) Куликовских Егора Евгеньевича;

3) Черменёву Светлану Александровну;

4) Коркину Наталью Михайловну;

5) Ведерникова Илью Сергеевича.
2. Членам Общественной палаты Курчатовского района города Челябинска, утвержденным настоящим постановлением:
1) приступить к формированию Общественной палаты Курчатовского района города Челябинска в порядке, установленном Положением об Общественной палате Курчатовского района города Челябинска, утвержденным решением Совета депутатов Курчатовского района от 18 февраля 2015 г. № 6/9 «Об утверждении Положения об Общественной палате Курчатовского района города Челябинска (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Курчатовского района от 23 сентября 2015 г. № 14/1);
2)   установить сроки приема заявлений от общественных организаций о согласии участвовать в работе Общественной палаты Курчатовского района города Челябинска с 04 февраля 2020 года по 06 февраля 2020 года.
3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодёжью
(Макаров Е.Ю.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Курчатовского района в сети Интернет.
4. Общему отделу (Гриша И.А.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Курчатовского района города Челябинска, утвержденным решением Совета депутатов Курчатовского района от 31.08.2015 № 13/3.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Курчатовского района

                           С.В. Антипов

  Е.Н. Ткачева

  741 45 56